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Wszyscy uczestnicy postepowania

Odpowiedz na pytanie nr 1 dotyczace wyjasnien tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.
»Przebudowa i rozbudowa budynku lesniczowki przy ulicy Drzymaty 5 w Zagorzu

Slgskim, na terenie Nadle$nictwa Swidnica"

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. poz. 2022, poz. 1710 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na pytania z dnia 01.09.2023

Pytanie mam odnosnie punktu w dokumentacji " Wizja Lokalna. Sprawdzenie
dokumentow niezbednych do realizacji zamdwienia " .

Napisane jest , ze zamawiajgcy nie przewiduje mozliwos$ci sktadania ofert po
odbyciu przez wykonawce wizji lokalnej . Prosze o wyjasnienie czy w takim
przypadku wizje lokalng nalezy odby¢ w trakcie trwajgcego przetargu? Czy dopiero
po ztozeniu oferty?

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 23 Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia oraz art. 131 ust.
2 PZP Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu nie uzaleznia ztozenia oferty
od odbycia wizji lokalnej, co jednak nie wyklucza uprawnienia Wykonawcy do

odbycia stosownej wizji, jesli uzna to za konieczne do przygotowania oferty.

Z powazaniem

Nadlesniczy
Nadlesnictwa Swidnica

Roman Bereznicki

/podpisano elektronicznie/
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